



Kraków

# INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

## Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

piątek, 12 listopada 2021 r.

203/21

### AKTUALNOŚCI:

#### **NOWOŚĆ! UCHWAŁY KIERUNKOWE I DYSKUSJA**

**72. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się w środę 17 listopada w formie hybrydowej. Początek o godz. 10:00 w salach UMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)**

Więcej na: [www.rmkm.krakow.pl](http://www.rmkm.krakow.pl)

#### **NOWOŚĆ! SESJA UROCZYSTA ODROZCZONA**

**W związku z panującą sytuacją epidemiczną związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 nie odbędzie się zaplanowana na 24 listopada uroczysta sesja Rady Miasta Krakowa, zwołana z okazji wręczenia Andrzejowi Mleczce tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. (MB)**

Więcej na: [www.rmkm.krakow.pl](http://www.rmkm.krakow.pl)

#### **NOWOŚĆ! NAGRODA DLA PROMOTORA WIELOKULTUROWOŚCI NASZEGO REGIONU**

**Nagroda im. Stanisława Vincenza - przyznawana przez Radę Miasta Krakowa - wręczona zostanie tegorocznemu laureatowi Wojciechowi Ornatowi przez Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Miasta Krakowa**

---

**17 listopada o godz. 17:00 w Centrum Kongresowym ICE, podczas Open Eyes Economy Summit. (MB)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

### **NOWOŚĆ! KRAKOWSKIE DZIELNICE JAK WARSZAWSKIE?**

**Ankieta na temat funkcjonowania dzielnic oraz prezentacja pokazująca krakowskie dzielnice na tle jednostek pomocniczych w innych miastach wojewódzkich – te tematy zajmowały uczestników czwartego posiedzenia zespołu zadaniowego ds. Forum Przyszłości Dzielnic.**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

### **NOWOŚĆ! PYTANIA O REWITALIZACJĘ STAWU PŁASZOWSKIEGO**

**Radni Małgorzata Kot, Rafał Komarewicz oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy montażu lustra drogowego, rewitalizacji Stawu Płaszowskiego oraz usunięcia wulgaryzmów w okolicach ul. Opolskiej. (MK)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

### **PYTANIA O BUDŻET NA 2022 R.**

**Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Małgorzata Jantos, Włodzimierz Pietrus, Łukasz Wantuch i Rafał Komarewicz. Pytają w nich m.in. o skansen w Branicach oraz środki w budżecie miasta na 2022 r. (MB)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

## **NOWE PROJEKTY UCHWAŁ**

**Komisja Sportu i Kultury Fizycznej oraz klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał.**

Projekt uchwały złożony przez Komisję dotyczy przyjęcia "Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2021-2025". Program ten jest kontynuacją w zmodyfikowanej formie Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016-2019. – Społeczna rola sportu jest w Krakowie traktowana jako temat niezwykle istotny w hierarchii problemów ogólnomiejskich – piszą radni w uzasadnieniu do projektu uchwały według druku nr 2295.

Projekt uchwały klubu radnych, według druku nr 2294, dotyczy ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących udziału Gminy Miejskiej Kraków w organizacji Igrzysk Europejskich Kraków, Małopolska 2023. – Kraków powinien natychmiast wycofać się z udziału w tej imprezie sportowej. Opieszałość rady ministrów stawia miasto-gospodarza w sytuacji, w której realizacja wielu niezbędnych inwestycji infrastrukturalnych jest nierealna, bo nie wystarczy już na to czasu – piszą radni w projekcie uchwały.

[Projekty uchwał](#)

---

## **MIĘDZYNARODOWE ZAWODY CHEERLEADINGU W KRAKOWIE**

**Już w sobotę 13 listopada odbędą się zawody International Cheerleading Championship in Krakow. Wydarzenie odbywa się pod patronatem honorowym Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Dominika Jaśkowca. (KMM)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

**POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 15 listopada, poniedziałek**

---

## **BUDOWA DRÓG I WSPÓLNY BILET**

**Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 14:00 w sali obrad RMK (w trybie stacjonarno-zdalnym), pl. Wszystkich Świętych 3-4**

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn.: "Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774"(druk nr 2280). Zajmą się również opiniowaniem projektu uchwały w sprawie wzajemnego honorowania biletów Komunikacji Miejskiej w Krakowie i biletów kolejowych (druk nr 2297).

Ponadto wysłuchają informacji Prezydenta Miasta Krakowa nt. realizacji budowy ulicy 8 Pułku Ułanów.

---

## **DIETY RADNYCH**

**Radni z Komisji Głównej spotkają się w poniedziałek o godz. 15:00 za pośrednictwem aplikacji MS Teams.**

Radni przyjmą autopoprawkę nr 2 do projektu uchwały w sprawie zasad na podstawie, których przysługują radnym Miasta Krakowa diety za udział w pracach Rady Miasta Krakowa i jej organów. Następnie zajmą się przyjęciem inicjatywy uchwałodawczej Komisji w sprawie projektu uchwały dotyczącego zmiany uchwały ws. diet dla radnych dzielnicowych.

---

## **SPRAWY BIEŻĄCE**

**Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się w poniedziałek o godz. 15:30 w trybie korespondencyjnym.**

Radni omówią sprawy bieżące oraz zapoznają się z korespondencją wpływającą do Komisji.

---

---

## **PLANY I PRAWO BUDOWLANE**

**Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali obrad RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 oraz za pośrednictwem wideokonferencji.**

Radni zapoznają się z informacją PMK na temat ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy Prawo budowlane oraz ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wprowadzającej możliwość budowy budynków mieszkalnych jednorodzinnych w oparciu o tzw. procedurę zgłoszenia wraz z projektem budowlanym.

Wydział Planowania Przestrzennego zaprezentuje radnym projekt uchwały w sprawie Uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Piaski Wielkie" (druk nr 2281) oraz "Mistrzejowice - Północ" (druk nr 2291).

Radni zaopiniują również projekty uchwał w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wymienionych wyżej obszarów (druk nr 2292 oraz 2282) oraz obszaru "Wesoła - rejon ulicy Kopernika" (druk nr 2293).

---

## **ŚWIADCZENIA MIEJSKIE ORAZ WSPÓŁPRACA Z NGO**

**Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają się w poniedziałek o godz. 17:00 w trybie korespondencyjnym.**

Zapoznają się z informacją PMK dotyczącą zadań rządowych w zakresie pomocy, świadczeń i zadań skierowanych do rodzin realizowanych przez Gminę Miejską Kraków. Ponadto zaopiniują projekt uchwały w sprawie Przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (według druku nr 2303).

## **ROZPATRZENIE KORESPONDENCJI**

**Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 19:00 w trybie korespondencyjnym.**

Radni wysłuchają informacji na temat spraw bieżących oraz rozpatrzą wpływającą do Komisji korespondencje.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

### **Z KALENDARZA RMK:**

**MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW**

**15 listopada, poniedziałek**

**godz. 16:00** - Koncert Pieśni Patriotycznych, Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha (zaproszenie: Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niewidomych i Słabowidzących Nadzieja)

### **DYŻURY RADNYCH:**

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

### **WARTO WIEDZIEĆ:**

#### **HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz  
Referat Informacji Medialnej  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa